



Warszawa, 17.09.2026 r.

**Wykonawcy biorący udział  
W zapytaniu ofertowym**

**Dotyczy:** zapytanie ofertowe na dostawę artykułów spożywczych dla Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska.

**WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

**Pytanie 1.**

Dotyczy poz. 5 i 6 w Tabeli nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na wodę Buskowską w butelce szklanej o pojemności 330ml?

**Odpowiedź 1.**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę produktu wskazanego w poz. 5 i 6 Tabeli nr 1. W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania wody Buskowskiej w butelce szklanej o pojemności 330 ml.

**Pytanie 2.**

Dotyczy poz. 42 w Tabeli nr 2

Sugerowany produkt występuje w opakowaniu kartonowym 2kg. Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 2kg, po odpowiednim przeliczeniu ceny?

**Odpowiedź 2.**

Zamawiający informuje, że w związku z powyższym nazwa produktu przyjmuje nowe brzmienie w poz. 42 na „Michałki z Hanki 2 kg” w Załączniku nr 1 do Zapytania Ofertowego - Opis Przedmiotu Zamówienia oraz w Załączniku nr 4 - Szczegółowy wykaz cen.

W przypadku złożenia oferty na podstawie pierwotnej wersji dokumentów Zamawiający nie odrzuci oferty z tego powodu. Przy ocenie oferty Zamawiający dokona odpowiedniego przeliczenia ilości zamawianego produktu, tak aby odpowiadała ona ilości wskazanej w aktualnej wersji dokumentacji.



**Pytanie 3.**

Dotyczy poz. 49 w Tabeli nr 2

Produkt sugerowanego producenta został wycofany. Czy Zamawiający zgodzi się na inny smak, np. multiwitamina?

**Odpowiedź 3.**

Zamawiający informuje, że w związku z wycofaniem produktu wskazanego w poz. 49 Tabeli nr 2 rezygnuje z realizacji tej pozycji. W związku z powyższym poz. 49 nie podlega wycenieniu i nie będzie uwzględniana przy ocenie ofert.

**Pytanie 4.**

Dotyczy poz. 50 w Tabeli nr 2

Opisany produkt nie jest dostępny w postaci soku a nektaru. Czy Zamawiający zgodzi się na nektar z czarnej porzeczki?

**Odpowiedź 4.**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie nektaru z czarnej porzeczki.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że nazwa produktu w poz. 50 Tabeli nr 2 przyjmuje nowe brzmienie: „Nektar z czarnej porzeczki Fortuna o pojemności co najmniej 300ml” w Załączniku nr 1 do Zapytania Ofertowego - Opis Przedmiotu Zamówienia oraz w Załączniku nr 4 - Szczegółowy wykaz cen.

**Pytanie 5.**

Dotyczy poz. 51 i 62 w Tabeli nr 2

Opisany produkt nie jest dostępny w postaci soku a napoju. Czy Zamawiający zgodzi się na napój czerwony grejpfrut?

**Odpowiedź 5.**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie napoju czerwony grejpfrut.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że nazwa produktu w poz. 62 Tabeli nr 2 przyjmuje nowe brzmienie „Napój Czerwony Grejpfrut Fortuna o pojemności co najmniej 300ml” w Załączniku nr 1 do Zapytania Ofertowego - Opis Przedmiotu Zamówienia oraz w Załączniku nr 4 - Szczegółowy wykaz cen.



Ponadto Zamawiający informuje o rezygnacji z realizacji poz. 51 w Tabeli nr 2. W związku z powyższym poz. 51 nie podlega wycenie i nie będzie uwzględniana przy ocenie ofert.

**Pytanie 6.**

Dotyczy poz. 64 w Tabeli nr 2

Opisany produkt nie jest dostępny w opakowaniu 120g. Czy Zamawiający zgodzi się na produkt w opakowaniu 95g?

**Odpowiedź 6.**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 95g.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że nazwa produktu w poz. 64 Tabeli nr 2 przyjmuje nowe brzmienie: „Tofflairs masa produktu co najmniej 95g” w Załączniku nr 1 do Zapytania Ofertowego – Opis Przedmiotu Zamówienia oraz w Załączniku nr 4 – Szczegółowy wykaz cen.